
FACULTAD DE HUMANIDADES 
Av. Bolivia 5150 - 4400 Sato 

REPÜBUCA ARGENTINA 

Te, .PAX.4) .Sr)4.5545S ^^^^ ^ g ĝ̂Q 

RES.H.N»02 9 7 / 3 0 

Expte. N" 5030/19 

VISTO: 
Las presentes actuaciones por las que se llama a Concurso Público de antecedentes y 

pruebas de oposición para la cobertura de un (1) cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos, 
dedicación exclusiva, para la asignatura "Didáctica I " de la Escuela de Ciencias de la Educación; y 

CONSIDERANDO: 
QUE mediante Resolución H. N° 0122/20, el Consejo Direetivo de esta Facultad 

designa al Dr. Maréelo Jorge Navarro en el cargo y asignatura objeto del presente llamado. 
QUE la Secretaria Administrativa y de Vinculación con la Comunidad de esta 

Facultad certifica la real toma de posesión. 
QUE la presente toma de posesión cuenta con la correspondiente verificación por 

parte de la Dirección General de Personal de esta Universidad. 
QUE de acuerdo a lo establecido en el Reglamento de Concursos para provisión de 

cargos regulares de Auxiliares de la Docencia corresponde emitir el acto de puesta en funciones. 

POR E L L O , y en uso de las atribuciones que le son propias, 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES 

R E S U E L V E : 

ARTICULO W- PONER EN FUNCIONES, a partir del 26 de junio de 2020, al Dr. Marcelo 
Gastón Jorge Navarro, Legajo N" 6163, en el cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación 
exclusiva, para la asignatura "Didáctica I " de la Escuela de Ciencias de la Educación, en un todo de 
acuerdo a la Resolución H.0122/20. 
ARTÍCULO V.- NOTIFÍQUESE al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección General de 
Personal, Escuela de Ciencias de la Educación, Dirección Administrativa Contable, Secretaria 
Administrativa y de Vinculación con la Comunidad, Departamento de Personal de la Facultad, 
OSUNSa y pu'plíquese en el Boletín Oficial. 


